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Kommunestyret - 033/2020 

 

KS - behandling: 

Styreleiar Harald Kjensli frå Modalen næringsbygg AS holdt ein presentasjon og orienterte om status 
for selskapet. 
Kommunestyret var godt nøgde med presentasjonen og vil leggje denne til grunn for handsaming av 
eigarskapsmeldinga i november. 
Ordførar orienterte: 
Folkevalddagar i regi av KS: formannskapet har føreslått at det vert 1 dag, og at dette vert i 
januar/februar 2021. Forslag til tema kan kan drøftast i neste kommunestyremøte. 
Fylkesmannen ynskjer å lage i stand fagdag for folkevalde. Ordføraren vil vil vidaresende e-
postinvitasjon slik at representantane kan melde seg på dag som evt. passar. 
Vegutbetring Mo - Romarheim skal vere ferdigstilt til 1. oktober 2020. 
TV-aksjonen 2020: Dette skal skje digitalt i år grunna koronaepidemi. Det som ynskjer å vere digital 
bøsseberar kan gå inn på www.blimed.no og registrere seg, samt få utfyllande informasjon. 
Informasjon om den lokle gjennomføringa vert lagt ut på kommunen si heimeside. Ordføraren vil gje 
melding undervegs fram mot aksjonsdag slik at aktuell organisering av innsamling kan finne stad. 
Invest in Bergen er eit selskap som er eigd av fylket saman med 17 kommunar, deriblant Modalen. 
Modalen kommune vil signere forlenga avtale om å vere med ut denne kommunestyreperioden. Det 
går føre seg dialog med Modalen å kartlegge moglege område for mogleg datasenteretablering i 
Modalen kommune. Dette omhandlar ikkje kryptovaluta, men selskapsdata. Invest in Bergen kjem i 



 

 

neste kommunestyretmøte og held ein presentasjon. 
Revisjon av konsesjonsvilkår: Oppstartsmøte kor Modalen tok del vart gjennomført 2. sept. NVE skal 
handsame dette rundt årsskiftet 2020/2021. Deretter kjem det etterkvart tilbake til kommunen for 
høyringsuttale. Innkomne krav som allereie har blitt levert inn er tatt med. I tillegg er det råd å 
komme med nye krav i perioden rundt synfaringa. Ordføraren vil halde kommunestyret orientert om 
saka framover. 
25. september er planlagt møte mellom Hordaland fylkeskommune og Vaksdal og Modalen 
kommunar. Her vil ein gjennomføre ei synfaring/busstur gjennom Vaksdal og delar av Modalen. 
Samferdsle/kommunikasjon er tema kor ein m.a. vil drøfte punktforbetringar og moglege 
oppgraderingsprosjekt. Eit fokus er å førebyggje utfordringar som kan oppstå når K5-arbedet skal 
iverksetjast og Vaksdal/Modalen vert omkøyringsveg. 
Varaordføraren spurde om kvifor julegudstenesta vert avlyst i år. Rådmannen viste til at det vart 
vurdert i kriseleiinga å redusere / ta vekk arrangement ut 2020 grunna koronasituasjonen. 
Kristin Nåmdal ynskjer ei informasjonstavle som kan illustrere kva som skjer vedr. byggeprosjekt nytt 
kommuneshus. 
Inga J. Nåmdal etterlyser meir informasjon om hendingar m.m. på kommunen si heimeside. 
Rådmannen viste til at det etter at ny heimeside kom så vart det beslutta at informasjon i større grad 
skal vert kanalisert gjennom kommunen si facebookside. Dette er i tillegg ei utfordring då 
administrasjonen ikkje har dedikerte ressursar for dette føremålet. 
Rådmannen orienterte:  
· Status nytt kommunehus er at prosjektet er i rute i forhold til tidsplan.  
· Ny kommunepsykolog er tilsett i 20 % stilling.  
· Ungdomskoordiinatorstillinga: denne er tilbydd ein av søkjarane - ventar på svar.   
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